

Specificații de preț (F4.2)

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1590997310755								
Denumirea procedurii de achiziție: Produse alimentare								
Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitate a de măsură	Canti-tatea,kg	Preț unitar (fără TVA),lei	Preț unitar (cu TVA),lei	Suma fără TVA,lei	Suma cu TVA,lei	Termenul de livrare/prestare
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	Lotul 1							
	Pește congelat Hec	kg	400,00	34,15	40,98	13660,00	16392,00	Conform graficului
	Pește afumat	kg	120,00	69,70	83,64	8364,00	10036,80	
	Scumbrie puțin sărată cu condiment	kg	120,00	61,45	73,74	7374,00	8848,80	
	Conserve de pește în tomat	kg	400,00	49,30	59,16	19720,00	23664,00	
	Conserve de pește în ulei	kg	400,00	49,30	59,16	19720,00	23664,00	
	Șprote în ulei	kg	120,00	89,15	106,98	10698,00	12837,60	
	Ficat de batog în ulei	kg	120,00	173,33	207,96	20796,00	24955,20	
	TOTAL					100332,00	120398,40	

Semnat: _____ Iachim Anatol În calitate de: Director Ofertantul: **SC Viocris-Impex SRL** Adresa: mun. Chișinău, str. Studentilor 5/3



